the Saviour of the world, in cold-blood cruelty, and for purposes of hire, and that in increasing millions of instances, to the unutterable agonies of Gethsemane and Calvary.

In tracing the origin of transubstantiation and the consequent absurdity of the Mass, we are struck with another coincidence between the practices and doctrines of Rome and the rites and customs of pagan antiquity. That the terms and phrases and peculiar ceremonies which were applied to the mysteries of the heathen superstition, have been transferred to the institutions of the Christian system, and have vitiated and corrupted the sacraments of the gospel, is now generally admitted.* It is in the

* The following extract from Casaubon's 16th Exercitation on the Annals of Baronius, will sustain the assertion of the text :

“ Pii patres, quum intelligerent, quo facilius ad veritatis amorem corruptas superstitione mentes traducerent ; et verba sacrorum illorum quamplurima, in suos usus transtulerunt ; et cum doctrinæ veræ capita aliquot sic tractarunt, tum ritus etiam nonnullos ejusmodi instituerunt ; ut videantur cum Paulo dicere gentibus voluisse, *α αγνονντες εσσεβειτε, ταυτα καταγγελομεν υμιν*. Hinc igitur est, quod sacramenta patres appellarunt *mysteria*, *μνησεις*, *τελετας*, *τελειωσας*, *εποπτειας*, sive *εποψειας*, *τελεστηρια* ; interdum etiam, *οργια*, sed rarius ; peculiariter vero eucharistiam *τελετων τελετην*. Dicitur etiam antonomastice *το μυστηριον* aut numero multitudinis *τα μυστηρια*. Apud patres passim de sacra communione leges *φρικτα μυστηρια* vel *το ευπορητον μυστηριον* : Gregorio Magno, ‘ magnum et pavendum mysterium.’ *Μνεισθαι* in veterum monumentis sæpæ leges pro coenæ dominicæ fieri particeps : *μνησιν* pro ipsa actione ; *μυστης* est sacerdos, qui etiam dicitur *ο μυσταγωγων* et *ο ιεροτελεστης*. In liturgiis græcis et alibi etiam *η ιερα τελετη* et *η κρυφια και επιφωβος τελετη* et eucharistia. Quemadmodum autem gradus quidem in mysteriis paganis servati sunt, sic Dionysius universam *των τελετων την ιερουργιαν* traditionem sacramentorum distinguit in tres actiones, quæ et ritibus et temporibus erant divisæ ; prima est *purgatio* ; altera *initiatio* ; tertia *consummatio*. Spem meliorem morientibus attulisse mysteria Attica dicebat paulo ante M. Tullius. Patres, contra, certam salutem et vitam æternam Christi mysteria digne percipientibus affere, confirmabant ; qui illa contemnerent, servari non posse ; finem vero et fructum ultimum sacramentorum, *deificationem*, dicere non dubitant, quum scirent vanarum superstitionem auctores, suis *epoptesum* honorem audere spondere. Passim igitur legas apud patres, *της ιερας μυσταγωγιας τελος ειναι θειωσιν*, finem sacramentorum esse, ut qui vera fide illa perciperent, in futura vita dii evadant. Athanasius verbo, *θεοποιεισθαι* in eam rem est usus ; quod mox ab eodem explicatur, *participatione* spiritus conjungimur deitate. De symbolis sacramentorum per quæ divinæ illæ ceremoniæ celebrantur, nihil attinet hoc loco dicere ; illud vero quod est et appellatum fidei symbolum, diversi est generis et fidelibus tesserae usum præstat per quam se mutuo